


	
		
			
			
				
				
				

				
				
					
	Úvod	O škole
Naši sponzoři

Základní škola

Mateřská škola

Jídelna

Družina

Historie školy

	Pedagogický sbor	Výuka	Fotogalerie	Ke stažení	Kontakt

						
						

					

				

				
				
				

				
				
					




					

				

			

			
			
Základní škola a mateřská škola se nachází v obci Liběšice nedaleko Žatce v okrese Louny. 

Jedná se o vesnickou malotřídku, ve které se vzdělávají žáci 1. stupně ZŠ. V základní škole vyučujeme podle školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (ŠVP ZV) s názvem  "Škola pro všechny žáky". Mateřská škola Sluníčko má dvě třídy, ve kterých se vzdělávají Malá a Velká sluníčka. Vzdělávání v MŠ probíhá podle školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání (ŠVP PV), který má název "Hrajeme si od podzimu do léta".
Základní škola

a mateřská škola Liběšice
, okres Louny

příspěvková organizace

Liběšice 61

439 63 Liběšice

Tel.: +420 415 725 033



Datová schránka ID: qhiu5wv
	27.09.
 2023
	Divadlo MŠ a ŠD
Termíny divadelních představení v Městském divadle v Žatci pro školní rok 2023/2024: 27. 9., 25. 10., 29. 11., 6. 12., 24. 1., 28. 2., 13. 3., 17. 4., 22. 5., 12. 6.

Vždy se jedná o středy. Prosíme o vhodné oblečení dětí do divadla, batůžek s malou svačinou a pitím. Děkujeme.

	
	11.09.
 2023
	Dopravní výchova 3.-5.r.
Výuka dopravní výchovy žáků se do odvolání ruší na základě informací od Autoškoly Janouš.

	
	15.09.
 2023
	Výuka Plavání
Od 15. 9. - 1. 12. 2023 bude probíhat povinný plavecký výcvik pro všechny žáky ZŠ a předplavecká výchova pro děti MŠ v bazéně v Postoloprtech v plavecké škole Bublina. Dopravu zajišťuje pan Danko.

	
	31.01.
 2023
	Náš první Erasmus+
ZŠ a MŠ Liběšice se zapojila do mezinárodního projektu Erasmus+ s názvem DECODE. Realizátorem projektu je nakladatelství RAABE.cz a EXPOL PEDAGOGIKA. V projektu jsou zapojeni partneři ze tří zemí - Česká republika, Slovenská republika a Slovinsko. Odbornou stránku projektu zajišťuje University of Maribor a Asociace předškolní výchovy v ČR. Cílem projektu je rozvoj klíčových kompetencí dětí předškolního věku v prostředí mateřských škol, ale i v rodině. Dále je projekt zaměřen na profesionální rozvoj pedagogů MŠ. Našimi partnery z řad mateřských škol jsou MŠ Čtyřlístek Kadaň, Vrtec Ivana Glinška Maribor a ZŠ s MŠ Kalinčiakova v Bratislave :)

První setkání všech partnerů proběhlo v Praze dne 18. - 19. 1. 2023 v příjemné a milé atmosféře. Společně jsme se snažili najít nejlepší způsob řešení na vytváření, testování a ověřování inovativních učebních zdrojů zaměřených na kognitivní rozvoj dětí předškolního věku. V závěru se celé skupině podařilo jednohlasně najít vzájemnou shodu v plnění dalších úkolů v projektu. 

Do budoucna si přejeme více takovýchto milých a obohacujících setkání. Velmi se těšíme na spolupráci se všemi partnery :)

Za kolektiv ZŠ a MŠ Liběšice

Petra Sekretová a Michaela Gondeková

	
	01.09.
 2022
	Ceny stravného šk. r. 22/23
V záložce Ke stažení naleznete nový ceník stravného pro školní rok 2022/2023, který je platný od 1. 9. 2022.

Prosíme o úpravu Vašich trvalých příkazů.

Děkujeme.

	
	28.06.
 2022
	Zápis pro ukrajinské děti
Zvláštní zápis do ZŠ a MŠ Liběšice je výhradně určen pro ukrajinské občany s vízem o strpění nebo dočasné ochraně. Zvláštní zápis se uskuteční v úterý 28. 6. 2022. Formuláře jsou dostupné v záložce Ke stažení vpravo nahoře.

	
	02.06.
 2022
	Autoškola
Pro žáky 3. - 5. ročníku se uskuteční dopravní výchova v Žatci v Autoškole Janouš ve čtvrtek 2. 6. a v pátek 3. 6. 2022. Oba dny bude sraz ve škole v 7.00 hodin. Vracet se budeme ze Žatce autobusem v 10.05 hod. S sebou: sportovní oblečení, pití, svačinu, přilbu. Jedna cesta autobusem stojí 10,- Kč. Celkem na oba dny potřebují žáci 40,- Kč.

	
	01.06.
 2022
	Dětský den
Ve středu dopoledne se v prostoru naší ZŠ a MŠ uskuteční námořnicko - pirátský dětský den, na který jsme pozvali naše kamarády ze ZŠ a MŠ Tuchořice. Společný dětský den začíná v 9.00 hodin. Žáci ZŠ budou moci odjet autobusem ve 12 hodin domů.

	
	01.05.
 2022
	Ozdravný pobyt Žihle - Poustky
Ozdravný pobyt je určen pro všechny žáky ZŠ a pro nejstarší děti z MŠ Liběšice.

Pobyt se uskuteční od 1. 5. - 5. 5. 2022 v ubytovacím zařízení Žihle - Poustky.

Veškeré další informace a formuláře si můžete vytisknout v záložce Ke stažení - Ozdravný pobyt.

	
	03.05.
 2021
	Uzavření MŠ o hl. prázdniny
Vážení rodiče, 

po dohodě se zřizovatelem bude mateřská škola uzavřena v době hlavních prázdnin od 12. 7. do 15. 8. 2021, z důvodu plánovaných zednických a malířských prací. Provoz bude opět zahájen v pondělí 16. 8. 2021.

Děkujeme za pochopení.

	
	01.09.
 2020
	Školní rok 2020/2021
V novém školním roce nás v MŠ i ZŠ čekají různá omezení a dodržování určitých nařízení, ale společně to zvládneme a budeme dělat vše pro to, aby provoz obou škol byl zachován v plném rozsahu.

V záložce Ke stažení si můžete přečíst informace k novému školnímu roku 2020/2021.

Přejeme Vám všem pevné zdraví :)

Za kolektiv ZŠ a MŠ Liběšice

Michaela Gondeková

	
	03.02.
 2020
	Divadlo Letadlo
Opět nás navštíví Divadlo Letadlo, tentokrát s představením "Zima". Hraje se pro MŠ i ZŠ, cena 45,- Kč.

	
	22.01.
 2020
	Divadlo ŠD a MŠ
Abonentní odpolední divadelní představení v Městském divadle v Žatci. S sebou: pití, malá svačina.



22. 1. 2020 - Velká pošťácká pohádka

26. 2. 2020 Jak byla vosa Marcelka ráda, že je

11. 3. 2020 - O křišťálovém srdci

15. 4. 2020 - Větrná pohádka

20. 5. 2020 - Kouzla skřítků

3. 6. 2020 - Zlatý zvoneček

	
	20.01.
 2020
	Beseda s autorkou
Pro žáky ZŠ proběhne od 10.30 hodin beseda s autorkou Markétou Harasimovou na téma její knihy Kočkohrátky, cena 75,- Kč.

	
	16.01.
 2020
	Malá technická univerzita
Lekce z projektu Malá technická univerzita pro Velká sluníčka z MŠ proběhne od 8.45 hodin.

	
	16.12.
 2019
	Vánoční besídka pro rodiče
Srdečně Vás zveme na vánoční vystoupení dětí v pondělí 16. 12. 2019.

ZŠ - od 14.30 hodin a MŠ - od 15.00 hodin.

Těšíme se na Vás.

	
	24.10.
 2019
	Exkurze Elektrárna Ledvice
24. 10. 2019  se uskuteční povinná exkurze pro všechny žáky ZŠ do Elektrárny Bílina - Ledvice. Exkurze je zdarma, neboť je realizována z projektu MAS Vladař.

S sebou: pití a svačinu, pláštěnku, sportovní obuv - jinak nás nepustí na rozhlednu.

Odjezd v 7.45 hodin od školy, návrat na oběd ve 12.30 hodin.

	
	21.11.
 2019
	Vánoční focení
Vánoční focení:

20. 11. 2019 pro žáky ZŠ + sourozence MŠ

21. 11. 2019 pro děti MŠ

Cena 390,- Kč.

Vytištěné fotografie:

1 ks portrét rozměru 15 x 21

1 ks celá postava rozměru 15 x 21

2 ks portrét 10 x 15

2 ks celá postava 10 x 15

Všechny fotografie v dárkovém balení s malým překvapením.

Možnost dokoupení fotografií v elektronické podobě 60,- Kč.

Doporučené oblečení:

Kluci: kalhoty, košile, tričko

Holky: šaty

VŠE IDEÁLNĚ BEZ NÁPISŮ A OBRÁZKŮ, V TLUMENÝCH NEKŘIKLAVÝCH BARVÁCH.

Zájemci hlaste se, prosím, u paní učitelek třídních.

Plakát naleznete v záložce Ke stažení.



Fotí: Jakub Pastyřík

www.facebook.com/fotopast11

	
	20.09.
 2019
	Plavání
Od 20. 9. - 22. 11. 2019 bude probíhat povinný plavecký výcvik pro všechny žáky ZŠ a předplavecká výchova pro děti MŠ v bazéně v Postoloprtech v plavecké škole Bublina.

	
	10.09.
 2019
	Ozdravný pobyt
Ozdravný pobyt od 10. 9. - 13. 9. 2019 pro žáky ZŠ a děti MŠ na téma Fantastická zvířata a kde je najít. Cena pobytu 1.200,- Kč. Více informací u paní učitelek třídních.

	
	05.09.
 2019
	Výstava králíků, drůbeže a exotů
Dopolední výstava v Chovatelském areálu v Žatci pro všechny žáky ZŠ a Velká sluníčka MŠ. Svačinu s sebou. Návrat busem na oběd.

	
	20.05.
 2019
	Den matek
od 14.00 hodin v areálu liběšické fary. Vystoupení dětí MŠ a žáků ZŠ. Občerstvení zajištěno. Těšíme se na Vás.

	
	16.05.
 2019
	Autoškola
Dopravní výchova na dopravním hřišti v Žatci (Autoškola Janouš) pro žáky 3. - 5. ročníku, 4 vyučovací hodiny. Další dny: 10. 6. a 11. 6. 2019.

	
	15.05.
 2019
	Květinový den
Prodej kytiček měsíčku lékařského na podporu Ligy proti rakovině. Cena kvítku je 20,- Kč. Prodejním místem je ZŠ a MŠ Liběšice - školní jídelna a mateřská škola.

	
	14.05.
 2019
	Stavitel věží - ŠD
Projektový den pro žáky, kteří navštěvují školní družinu od 12.00 - 15.00 hod. zaměřený na polytechnické vzdělávání. Zajišťuje Malá technická univerzita.

	
	14.05.
 2019
	Stavitel města - MŠ
Projektový den pro všechny děti MŠ od 8.30 - 11.30 hod. zaměřený na polytechnické vzdělávání. Zajišťuje Malý technická univerzita.

	
	13.05.
 2019
	Exkurze ZUŠ
Pro Velká sluníčka MŠ od 9.00 hodin v ZUŠ v Žatci. Odjezd autobusem v 8.15 hodin, návrat linkovým autobusem v 11.48 hod. na oběd. S sebou: pití, svačinku.

	
	29.04.
 2019
	Veselé zoubky
Projektová hodina pro žáky 1. a 2. ročníku v rámci hodiny prvouky.

	
	25.04.
 2019
	Pohádka
"Proč se lev Emil dlouho nemyl" - divadelní představení pro děti z MŠ a žáky 1. a 2. ročníku od 10.30 - 11.15 hod., cena 55,- Kč. Můžete platit u paní učitelek třídních.

	
	24.04.
 2019
	Divadlo MŠ a ŠD
Ve středu od 14.00 h. se děti, které mají předplaceno zúčastní divadelního představení v Žatci "Louskáček a bonbónová víla". S sebou: peníze na autobus, pití a malou svačinu. Možnost jet jako náhradník.

	
	10.04.
 2019
	Jarní focení
od 9.00 hodin pro žáky ZŠ a děti MŠ. Cena setu 270,- Kč. Možnost přihlásit se a zaplatit u paní učitelek třídních.

	
	04.01.
 2019
	Bruslení
Každý pátek od 4. 1. do odvolání bruslíme na kluzišti v Žatci. Odjezd autobusem od školy v 7.45 hod. S sebou: pití, malou svačinku (žáci se vrací na svačinu do ZŠ), nepromokavé oblečení, rukavice, brusle, přilbu (lyžařskou).

	
	19.01.
 2019
	5. školní ples
Srdečně Vás zveme na 5. školní ples :) Více informací v záložce Ke stažení.

	
	18.12.
 2018
	Hrníčkové kouzlo
Vystoupení žáku 3. - 5. ročníku pro děti ze žateckých MŠ v Křížově vile od 9.00, 10.00 a 11.00 hodin pod vedením paní učitelky Nuhlíčkové.

	
	17.12.
 2018
	ČSR
Představení ČSR v provedení Studia Karavana proběhne od 10.00 hodin pro žáky ZŠ, cena 50,- Kč.

	
	11.12.
 2018
	Vánoční besídka
MŠ - od 14.00 hod.

ZŠ - od 14.30 hod.

	
	14.12.
 2018
	Vánoční spaní ve škole
Pro žáky ZŠ a Velká sluníčka MŠ od 17.00 hodin je ve škole připravena slavnostní večeře, vánoční zvyky a tradice, návštěva kostela a vánoční spaní ve škole. Cena za materiál na vyrábění - 50,- Kč.

	
	01.12.
 2018
	Vánoční jarmark
Srdečně Vás zveme v sobotu do areálu liběšické fary na Vánoční jarmark s dílničkou, Mikulášskou nadílku a rozsvícení vánočního stromu v Liběšicích.

	
	08.11.
 2018
	Projektový den v ŠD s motýlí loukou
V rámci ŠD od 12 hodin do cca 15.30 hod. S sebou: malá kladívka :)

	
	22.10.
 2018
	Vánoční focení
V pondělí 22. 10. 2018 od 9.00 hodin proběhne vánoční focení dětí MŠ a ZŠ od společnosti Fotospoušť Žatec. Cena setu 270,- Kč. Zájemci, hlaste se u paní učitelek třídních.

	
	17.05.
 2018
	Den matek
Pro ty nejlepší maminky, ale i tatínky, babičky, dědečky a pro všechny, chystají naše děti vystoupení. Akce se uskuteční v areálu liběšické fary ve čtvrtek 17. 5. 2018 od 14.00 hodin. Občerstvení zajištěno.

	
	16.05.
 2018
	Sbírka proti rakovině
přispějte 20,- Kč na sbírku proti rakovině koupí květu měsíčku lékařského u nás ve škole :)

	
	15.05.
 2018
	MŠ v ZUŠ
Prohlídka ZUŠ v Žatci pro děti z naší mateřské školy od 9.45 do 10.45 hodin. Bližší informace u paní učitelky třídní.

	
	11.05.
 2018
	Čert námořníkem
Pohádka pro všechny děti z MŠ a pro žáky 1. a 2. ročníku, která přijede za námi do školy. Cena 50,- Kč.

	
	03.05.
 2018
	Po stopách tajemné ještěrky zelené
Výtvarná dílna pro děti a zaměstnance ZŠ a MŠ Liběšice od 13:25 do 15:26 hodin. Čekají nás artefiletické hry, grafické techniky, příprava podkladů na soutěž vyhlášenou CHKO České středohoří. Více v záložce Ke stažení.

	
	02.05.
 2018
	Divadlo MŠ
Pohádky pro nejmenší v podání žáků ZUŠ Žatec v Městském divadle v Žatci. Pojedou Malá i Velká sluníčka, odjezd v 7.45 hodin, svačinku a pití s sebou, cena 60,- Kč.

	
	26.04.
 2018
	Den Země
pro Velká sluníčka z MŠ v Žatci v Kapucínské zahradě. Více informací u paní učitelek MŠ.

	
	20.04.
 2018
	Země je ze mě
Dopolední vzdělávací program pro žáky ZŠ v muzeu v Lounech. Více informací v informačních sešitech.

	
	10.04.
 2018
	Divadlo Letadlo
V 10.30 hod. proběhne v naší škole divadelní představení Divadla Letadla "V korunách stromů" pro děti MŠ a žáky ZŠ. Cena 45,- Kč.

	
	19.12.
 2017
	Vystoupení v Křížově vile
Pohádku O dvanácti měsíčkách zahrají žáci 3. - 5. ročníku v úterý 19. 12. 2017 od 9.00, 10.00, 11.00 hod. v Křížově vile v Žatci.

	
	16.12.
 2017
	Adventní koncert
ZŠ a MŠ Liběšice, ZŠ a MŠ Tuchořice Vás srdečně zvou na adventní koncert dne 16. 12. 2017,  v sobotu, od 14.00 hodin v kostele sv. Martina a Navštívení Panny Marie v Liběšicích. Vystoupí děti a žáci obou škol.

	
	14.12.
 2017
	Vánoční jarmark v Žatci
Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmark do žateckých bývalých papíren, akce se zúčastní i naši žáci se svými výrobky. Akce probíhá od 14. 12. - 16. 12. 2017. Děkujeme za Vaši podporu.

	
	30.11.
 2017
	Zábavný program pro děti
Ve čtvrtek od 10.00 hod. se uskuteční zábavný kontaktní program klauna Kristiána s hadem + Dog dancing, cena 40,- Kč.

	
	09.11.
 2017
	Vyhodnocení sběru kaštanů
Ve čtvrtek o velkou přestávku proběhne ve škole vyhodnocení sběru kaštanů. Děkujeme všem kteří se zúčastnili soutěže :)

	
	08.11.
 2017
	Focení - Vánoce
Od 9.00 hod. proběhne focení dětí v ZŠ a MŠ paní Ladou Baladovou. Cena za set je 280,- Kč, obsahuje 3 fotografie + CD se sedmi fotografiemi. Platba předem.

	
	24.10.
 2017
	Vyšetření očí - MŠ
Společnost Prima Vizus provede v naší MŠ vyšetření zraku předškolních dětí v úterý 24. 10., zájemci mohou přinést 150,- Kč.

	
	12.10.
 2017
	Divadlo - Kontakt s cizím člověkem
V naší škole se uskuteční vzdělávací program pro děti MŠ i ZŠ s názvem Kontakt s cizím člověkem - Divadlo veTři - Míša Marková, cena 50,- Kč.

	
	19.10.
 2017
	Máme rádi zvířata
Státní veterinární správa připravila pro děti MŠ vzdělávací projekt s názvem Máme rádi zvířata. Zdarma v MŠ od 9.00 hodin.

	
	20.09.
 2017
	Sběr kaštanů
Vyhlašujeme soutěž ve sběru kaštanů do 31. 10. 2017. Malé množství kaštanů noste prosím do školy (chodba v přízemí) se jménem dítěte a označením kg. Nad 10 kg vozte prosím k bráně domu paní učitelky Adamcové, č. p. 135 - popř. volejte 607 652 053, taktéž označeno jménem dítěte. Děkujeme za spolupráci.

	
	22.09.
 2017
	Plavání ZŠ a MŠ
Tento školní rok budeme opět jezdit na plaveckou výuku do bazénu do Postoloprt do Plavecké školy Bublina. Termín: 22. 9. - 8. 12. 2017. Pro všechny žáky ZŠ (1. - 5. ročník) je plavecká výuka povinná. Pro MŠ je dobrovolná, avšak jednotlivé lekce si musí děti hradit samy - 1.000,- Kč. Dopravu hradí žáci ZŠ i děti MŠ - 550,- Kč. Máme požádáno o dotaci na dopravu žáků na plavání, ale stále ještě neznáme výsledky, včas upřesníme. Veškeré dokumenty k vyplnění a závaznou přihlášku si můžete vyzvednout u paní učitelek třídních.

	
	12.09.
 2017
	Ozdravný pobyt
V úterý 12. 9. 2017 vyrážíme s dětmi MŠ a žáky ZŠ na ozdravný pobyt do Žihle - Poustky, odjezd od školy v 8.00 hod. Návrat v pátek 15. 9. 2017 cca v 15.00 hodin. Na děti čeká během pobytu Putování pohádkou, sokolnická ukázka dravců, bublinová show, při návratu domů navštívíme Fantasy Golf Plasy. Cena pobytu 1.000,- Kč +100,- Kč výlet Plasy. Žáci ZŠ si mohou sebou vzít cyklistická kola, budeme jezdit na cyklovýlety. Je nutné vyplnit potřebné dokumenty, více informací u paní učitelek třídních.

	
	04.09.
 2017
	Přivítání prvňáčků
Srdečně Vás zveme na slavnostní přivítání prvňáčků v I. třídě ZŠ Liběšice v pondělí 4. 9. 2017 od 7.45 hodin.

	
	30.06.
 2017
	Slavnostní rozdání vysvědčení
S žáky 5. ročníku se slavnostně rozloučíme v pátek v 8.00 hod. na Obecním úřadě v Liběšicích.

	
	29.06.
 2017
	Zoopark Chomutov
Ve čtvrtek v 8.00 hod. začíná výlet za zvířátky pro MŠ a I. třídu (1. a 2. ročník), návrat odpoledne. Cena 140,- Kč. S sebou: pití a svačinu na celý den, vhodné sportovní oblečení a obuv, pláštěnku.

	
	28.06.
 2017
	History Park výlet
Ve středu 28. 6. 2017 v 8.00  hod. vyráží archeologická výprava ZŠ Liběšice do History Parku v Ledčicích. Návrat cca ve 13.30 hod. Cena 320,- Kč (doprava i vstup). S sebou: pití a svačinu na celý den, vhodné sportovní oblečení a obuv, pláštěnku.

	
	27.06.
 2017
	Vyhodnocení sběru
V úterý od 10.00 hod. proběhne ve cvičebně ZŠ a MŠ vyhodnocení sběru za celý školní rok. Pro nejlepší sběrače jsou nachystány atraktivní ceny.

	
	27.06.
 2017
	Včelky
V úterý přijede paní Seidlová se svými včelkami povídat o včelařství. Akce se zúčastní žáci ZŠ i děti MŠ od 8.00 hodin.

	
	26.06.
 2017
	Na sysla
ZŠ a MŠ vyrazí na Ranou po stopách sysla pod vedením Ekocentra Dymnivka. Odjezd z Liběšic v 8.00, návrat mezi 12.00 - 13.00 hod. S sebou: pití, svačinu na celé dopoledne (oběd se nevaří), sportovní oblečení a vhodnou obuv, pláštěnku. Cena 75,- Kč. Děti MŠ si mohou nahlásit odpolední svačinu.

	
	22.06.
 2017
	Focení v parku
Ve čtvrtek 22. 6. 2017 od 9.00 hodin proběhne focení dětí MŠ a ZŠ od společnosti Fotospoušť Žatec na závěr školního roku. Třídní foto - 25,- Kč, jednotlivci - 45,- Kč 3 ks, skupinky - 15,- Kč, průkazkové foto - 60,- Kč. Zájemci hlaste se u paní učitelek třídních.

	
	15.06.
 2017
	Turnaj ve vybíjené Tuchořice
ZŠ a MŠ Tuchořice pořádá pro žáky ZŠ Liběšice a ZŠ Staňkovice Turnaj ve vybíjené ve čtvrtek 15. 6. 2017 od 9.00 hod. Žáky do Tuchořic dopravíme obecní dodávkou, s sebou: sportovní oblečení, pití, svačinu, pokrývku hlavy.

	
	13.06.
 2017
	Autoškola Žatec
Žáci 3. - 5. ročníku pojedou dopoledne na dopravní výchovu do Žatce (Autoškola Janouš).

	
	18.05.
 2017
	Den matek
Srdečně Vás zveme na vystoupení žáků ZŠ a dětí MŠ ve čtvrtek na faru pod pergolu od 14.00 hodin. Občerstvení zajištěno.

	
	17.05.
 2017
	Králíci v ZŠ
Ukázka chovu králíků a jejich drezúry od 10.00 hodin pro žáky ZŠ.

	
	11.05.
 2017
	Rajčatový den
Pro žáky ZŠ proběhne výukový program ve spolupráci OZ Brázda Žatec ve čtvrtek od 10.00 hodin.

	
	10.05.
 2017
	Květinový den
Ve středu můžete společně s námi pomoci Lize pro rakovině koupí kytičky za 20,- Kč v naší škole. Děkujeme

	
	03.05.
 2017
	Setkání "škvrňátek" v MŠ
Srdečně Vás zveme na setkání malých dětí společně s rodiči, kteří ještě nenavštěvují naši MŠ, dne 3. 5. 2017od 16.00 hodin. Těšíme se na Vás.

	
	28.04.
 2017
	Den Země
V pátek 28. 4. pojedou žáci ZŠ a 4 - 7leté děti z MŠ do Žatce na Den Země, který pořádá SZeŠ. Budeme odjíždět od školy v 8.45 hod. a vracet se na oběd. Dětem dejte, prosím, s sebou sportovní oblečení, malou svačinku a pití. Děkujeme.

	
	07.04.
 2017
	Den otevřených dveří v ZŠ
V pátek 7. 4. 2017 od 7.30 hodin můžete zavítat do I. třídy na Den otevřených dveří. Přijďte se podívat na to, jak probíhá výuka českého jazyka metodou Sfumato a jak vypadá v praxi matematika prof. Hejného. Těšíme se na Vás.

	
	04.04.
 2017
	Knihovna III. třída
5. ročník vyrazí do Městské knihovny v Žatci v úterý 4. 4. 2017 na vzdělávací program Velikonoce, s sebou: 18,- Kč na autobus + svačinu a pití.

	
	28.03.
 2017
	Divadlo Letadlo
Cesta kolem světa - Divadlo Letadlo v Liběšicích od 10.30 hodin pro ZŠ i MŠ, cena 45,- Kč.

	
	27.03.
 2017
	Knihovna II. třída
Žáci II. třídy (3. a 4. ročník) se vydají na vzdělávací program do knihovny v Žatci. Více informací u paní učitelky Adamcové.

	
	09.03.
 2017
	Lounská Mateřinka 2017
Děti z tanečního kroužku MŠ se zúčastní nesoutěžního festivalu Mateřinka 2017 v Lounech. Děti pojedou autobusem v 7.46 hod. z Liběšic, sraz v MŠ v 7.15 hod. S sebou dejte dětem svačinu na celý den a dostatek pití - více informací u paní učitelek v MŠ. Festival začíná ve 14.30 hodin ve Vrchlického divadle v Lounech, vstupenky jsou k zakoupení v naší MŠ, cena 50,- Kč. Rodiče si vyzvednou děti po vystoupení v divadle v Lounech.

	
	09.03.
 2017
	Autoškola
Dopravní výchova v ZŠ Liběšice pro 3. - 5. ročník na první 4 vyučovací hodiny.

	
	07.03.
 2017
	Etiketa a školní řád
Zábavný vzdělávací program pro všechny žáky ZŠ (financováno z výdělku z plesu) od 10.00 hodin v prostorách školní družiny.

	
	11.02.
 2017
	Školní ples
ZŠ a MŠ Liběšice a Obec Liběšice pořádají Třetí školní ples v sobotu  11. 2. 2017 od 20.00 hodin na sále v Tuchořicích, vstupné 120,- Kč (předprodej v ZŠ a MŠ). Hraje: Aquarius a interpreti z muzikálu Pomáda Jarek Šimek a Ivana Košínová. Vystoupí žáci ZŠ a děti MŠ. Výtěžek z plesu bude použit na financování zážitků v ZŠ a MŠ Liběšice. Doprava na ples zajištěna autobusem, rozpis zastávek v záložce Ke stažení. Jste srdečně zváni!

	
	08.02.
 2017
	Bezpečný pes
Za dětmi MŠ a žáky ZŠ dorazí ve středu 8. 2. 2017 od 10.00 hodin zábavně - naučný program - Bezpečný pes. Cena 50,- Kč.

	
	20.01.
 2017
	Prolézací centrum
Naskytla se nám příležitost, zdarma si s dětmi vyzkoušet nové prolézací centrum Sedmikráska v Žatci. 

Malá sluníčka pojedou v pátek 20.1. 2017 autobusem Danko v 7.30 hod. od školy.

Velká sluníčka pojedou v pátek 27. 1. 2017 autobusem Danko v 7.30 hod. od školy. Autobus hradí Obecní úřad Liběšice. 

S sebou dětem dejte svačinku, pití a přezůvky.

Přiveďte děti prosím včas, nejlépe do 7.15hod. Návrat bude v 9.45 hodin.

	
	06.01.
 2017
	TV v Žatci
Žáci 3. - 5. ročníku budou od 6. 1. - 31. 3. 2017 využívat pro výuku hodin TV tělocvičnu TJ Žatec, vždy v pátek. Odjezd autobusu od školy v 7.30 hodin. Více informací u paní učitelky Adamcové.

	
	10.01.
 2017
	Autoškola
Dopoledne s dopravní výchovou v ZŠ Liběšice - 3. - 5. ročník.

	
	20.12.
 2016
	Křížova vila
Srdečně Vás zveme na vystoupení našich žáků 5. ročníku od 9.00 a od 10.00 hodin Dva tovaryši do Křížovo vily.

	
	19.12.
 2016
	Vánoční besídka
Srdečně Vás zveme na Vánoční besídku našich dětí ZŠ a MŠ. Besídka pro rodiče dětí MŠ začíná ve 14.00 hodin a pro ZŠ od 14.30 hodin. Těšíme se na Vás.

	
	15.12.
 2016
	Vánoční jarmark
Naše škole se zúčastní vánočního jarmarku v Žatci ve Starých papírnách ve dnech od 15. 12. - 17. 12. 2016. Plakátek naleznete v záložce Ke stažení. Budeme rádi, když nás přijdete podpořit koupí vánočních dekorací a dárečků. Děkujeme

	
	14.12.
 2016
	Setkání s ilustrátorem
Pro děti ZŠ a Velká sluníčka MŠ se od 13.30 hodin uskuteční setkání s panem ilustrátorem Dudkem v naší škole na téma Malujeme Vánoce, cena 50,- Kč.

	
	07.12.
 2016
	Muzeum Žatec - zdobení
II. třída od cca 10.00 hod. v Žatci, pro 3. a 4. ročník, více informací u paní učitelky Adamcové.

	
	03.12.
 2016
	Vánoční jarmark
Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmark, který se uskuteční v sobotu 3. 12. 2016 od 15.00 hodin na parketu pod lípou. Od 16.30 hod. vypukne Mikulášská nadílka a od 18.00 hodin se bude slavnostně rozsvěcet vánoční strom. Plakátek na akci naleznete v záložce Ke stažení. Těšíme se na Vás.

	
	29.11.
 2016
	Vánoční dílna
Srdečně Vás zveme na vánoční dílničku, která se uskuteční v úterý 29. 11. 2016 od 15 hodin v budově ZŠ a MŠ Liběšice. Více informací v plakátku v záložce Ke stažení. Těšíme se na Vás.

	
	28.11.
 2016
	Knihovna III. třída
Žáci 5. ročníku se v pondělí 28. 11. dopoledne zúčastní vzdělávacího programu v Městské knihovně v Žatci s názvem "Advent, Vánoce". Více informací u paní učitelky Burýškové.

	
	04.11.
 2016
	Plavání
4., 11., 18., 25. 11. a 2. 12.  jedou děti MŠ a žáci ZŠ na výuku plavání do bazénu do Postoloprt, odjezd autobusu od ZŠ a MŠ je v 7.45 h, vracíme se kolem 11.00 hod. Výuka začíná v 8.30 hod, s sebou: podepsaný ručník, plavky, svačina, pití.

	
	31.10.
 2016
	Sběr kaštanů
31. 10. 2016 končí soutěž ve sběru kaštanů.

	
	26.10.
 2016
	Keramika pro II. třídu
26. 10. 2016 budou mít možnost žáci 3. a 4. ročníku vyrábět z keramiky předměty na vánoční jarmark. Více informací u paní učitelky Adamcové.

	
	26.10.
 2016
	Výlet ŠD
Školní družina pořádá první den podzimních prázdnin výlet do Žatce do Křížovy vily, parku a Kapucínské zahrady. Více informací u paní vychovatelky Červené.

	
	24.10.
 2016
	Knihovna Žatec II. třída
Žáci 3. a 4. ročníku v pondělí 24. 10. dopoledne pojedou do Městské knihovny v Žatci na výukový program s názvem Pohádky, více informací u paní učitelky třídní.

	
	20.10.
 2016
	Uzavření MŠ - vánoční prázdniny
MŠ bude uzavřena od pátku 23. 12. 2016 do pátku 30. 12. 2016. Provoz MŠ bude znovu obnoven v pondělí 2. 1. 2017. Více informací v záložce Ke stažení vpravo nahoře.

	
	20.10.
 2016
	Uzavření ŠD - vánoční prázdniny
Více informací v pdf dokumentu v záložce vpravo nahoře Ke stažení.

	
	20.10.
 2016
	Uzavření ŠD - podzimní prázdniny
ŠD bude v době podzimních prázdnin uzavřena pouze 27. 10. 2016, 28. 10. je státní svátek a 26. 10. paní vychovatelky pořádají výlet do Žatce. Více informací v záložce Ke stažení vpravo nahoře.

	
	01.09.
 2016
	Sběr papíru 16/17
Vážení rodiče,

pro školní rok 2016/2017 bude sběrový den - úterý - sudý týden. Z elektroodpadu budeme brát už pouze drobné elektro, které se vejde do kontejneru. Děkujeme za pochopení.

	
	23.06.
 2016
	Rozloučení s páťáky
Slavnostní rozloučení s žáky 5. ročníku proběhne ve čtvrtek 23. 6. 2016 v 17:00 hodin v Galerii Sladovna v Žatci. Jste srdečně zváni.

	
	23.06.
 2016
	Zpívejme si, zpívejme
Hudební program pro děti MŠ a žáky 1. - 3. ročníku v prostorách ZŠ a MŠ, 40,- Kč.

	
	23.06.
 2016
	Kelti
Exkurze v Žatci, dopoledne, pro 4. a 5. ročník.

	
	20.06.
 2016
	Tasava
Hřebčín Tasov připravil pro naše žáky ZŠ a děti MŠ výlet za hříbátky. Opečeme si tam buřtíky, pomazlíme se s hříbaty a shlédneme krátkou loutkovou pohádku. S sebou: sportovní oblečení, pití, malou svačinu, buřt na opékání, chléb. Akce začíná v 9.00 hod. a na oběd se vrátíme zpět do školy.

	
	16.06.
 2016
	Šerpování předškoláků
Šerpování předškoláků proběhne ve čtvrtek 16. 6. od 15.00 hod. na Obecním úřadě v Liběšicích. Jste srdečně zváni.

	
	13.06.
 2016
	Autoškola
Dopoledne na dopravním hřišti v Žatci pro 3. - 5. ročník ZŠ.

	
	09.06.
 2016
	Focení
Focení na závěr školního roku pro děti MŠ a žáky ZŠ, třídy 25,- Kč, skupinky 1 ks 15,- Kč, jednotlivci 3 ks 45,- Kč. Od 9.00 hodin v parku. Fotospoušť Žatec.

	
	07.06.
 2016
	ZOO Jihlava
Pro žáky ZŠ. Odjezd v 7.00 hod, na programu bude prohlídka třídící linky a ZOO v Jihlavě. Vhodné oblečení, pití a svačinu s sebou. Podrobné informace upřesníme v infosešítcích u dětí.

	
	30.05.
 2016
	Knihovna Žatec
Čtenářská dílna v Městské knihovně v Žatci pro 3.-5. ročník ZŠ. Více info u třídních učitelek.

	
	25.05.
 2016
	Škvrňata v MŠ
Ve středu 25. 5. 2016 od 16.00 hodin opět zveme malé děti společně s jejich rodiči na setkání "škvrňátek" v naší MŠ. Více informací v záložce vpravo nahoře Ke stažení. Těšíme se na Vás.

	
	19.05.
 2016
	Setkání s včelaři
Ve čtvrtek 19. 5. 2016 od 14.00 proběhne ve školní družině setkání s paní Seidlovou, která zastupuje Český svaz včelařů - Louny.

	
	18.05.
 2016
	Autoškola
Dopoledne na dopravním hřišti v Žatci pro žáky 3., 4. a 5. ročníku.

	
	11.05.
 2016
	Honza a zakletá víla
Odpolední abonentní představení v Městském divadle v Žatci ve středu 11. 5. 2016 (14.00 - 15.00 hodin), odjezd ve 13.14 hod., návrat v 15.46 hod.

	
	13.06.
 2016
	TJ Sokol Tuchořice
Dopoledne se naši žáci zúčastní náboru v TJ Sokol Tuchořice, který si pro ně připravil den plný sportu. Svačinu a pití dejte dětem, prosím, s sebou, děti se na oběd vrátí zpět do školy. Akce je určena pro žáky ZŠ a pro Velká sluníčka z MŠ.

	
	11.05.
 2016
	Kelti - 4. a 5. r.
Exkurze v Žatci na téma Kelti pro 4. a 5. ročník od 9.00 - 11.00 hodl. Více informací u paní učitelky Adamcové.

	
	11.05.
 2016
	Český den proti rakovině
Jsme zapojeni do sbírky na podporu Ligy proti rakovině. Celý den bude možné zakoupit si v ZŠ a MŠ květ měsíčku lékařského za 20,- Kč.

	
	10.05.
 2016
	Den matek
Srdečně Vás zveme na vystoupení našich dětí v úterý 10. 5. 2016 od 14.00 hodin do areálu liběšické fary.

	
	06.05.
 2016
	Sférické kino
V pátek 6. 5. 2016 navštíví naši školu Sférické kino. Od 9.00 hodin shlédnou děti z MŠ a I. tř (1. a 2. roč.) vzdělávací program s názvem Přátelé - uvnitř lidského těla a od 10.00 hod. žáci 3. - 5. ročníku film Astronaut. Vstupné je hrazeno z výtěžku ze školního plesu.

	
	28.04.
 2016
	Koncert Marťánci
Ve čtvrtek 28. 4. 2016 pojedou žáci ZŠ a Velká sluníčka MŠ na koncert Marťánci (od 9.40 - 10.30 hodin) do Městského divadla v Žatci. Cena koncertu je 50,- Kč. Dopravu hradí dětem škola z výtěžku z plesu.

	
	27.04.
 2016
	Divadlo Letadlo
Ve středu 27. 4. 2016 bude u nás ve škole Divadlo Letadlo s představením "Do vesmíru", začíná se v 8.30 hodin a cena je 40,- Kč.

	
	18.04.
 2016
	Vím co jím
V rámci projektu Ovoce do škol, do kterého je naše škola zapojena, se zúčastní naši žáci vzdělávacího programu Vím co jím, v pondělí 18. 4. 2016, zdarma.

	
	15.04.
 2016
	BMX show a protidrogová přednáška
Daniel Nekolný uspořádá v naší škole pro žáky ZŠ a Velká sluníčka MŠ protidrogovou přednášku a předvede BMX show. Vybíráme 40,- Kč.

	
	11.03.
 2016
	Všichni jsme tu doma
Multikulturní výchova - vzdělávací program s názvem Asie pro všechny ročníky ZŠ - cena 50,- Kč.Pátek 11. 3. 2016 od 10.00 hodin.

	
	09.03.
 2016
	Focení v ZŠ i MŠ
Vážení rodiče,

ve středu 9. 3. 2016 od 9.00 hodin proběhne focení dětí. 3ks foto 15x21 cm barevné, 3ks foto 15x21 cm černobílé,4ks foto male do peněženky

Cena setu je 200,-Kč. Zájemci hlaste se, prosím, u paní učitelek třídních. Děkuji

	
	29.02.
 2016
	Sbíráme staré mobily
V rámci projektu Recyklohraní jsme se zapojili do další soutěže. Od 1. 2. do 29. 2. 2016 sbíráme staré mobilní telefony. Tentokrát bude hlavní cenou pro výherce výlet pro děti do ZOO Jihlava :) Těšíme se na spolupráci.

	
	17.02.
 2016
	Setkání škvrňat v MŠ
17. 2. 2016 od 16.00 hodin. Více informací v záložce Ke stažení vpravo nahoře.

	
	17.02.
 2016
	Jeníček a Mařenka na útěku z domova
Pohádka divadla Kolem v naší škole pro žáky ZŠ i děti z MŠ. Ve středu 17. 2. 2016 od 10.30 hodin. Cena představení 50,- Kč.

	
	29.01.
 2016
	Nejlepší v Ústeckém kraji
ZŠ a MŠ Liběšice vyhrála v soutěži Recyklohraní v podzimním sběru baterií 1. místo :) Chtěli bychom poděkovat všem rodičům a dětem naší školy, kteří se zapojili do soutěže a pomohli nám tak nasbírat neuvěřitelných 354 kg použitých baterií. Tiskovou zprávu si můžete přečíst vpravo nahoře v záložce Ke stažení v Aktualitách. Máme velkou radost! Děkujeme Vám. M. Gondeková

	
	29.01.
 2016
	IQ LANDIA pro ŠD
Během pololetních prázdnin se mohou žáci navštěvující školní družinu přihlásit na výstavu v Galerii Sladovna v Žatci, čekají je interaktivní exponáty zapůjčené z IQ Landie v Liberci. Čas exkurze 8:30 - 10:00 hodin. Dejte, prosím, dětem s sebou svačinu, pití a 18,- Kč na autobus + 30,- Kč na výstavu. Děkujeme

	
	28.01.
 2016
	IQ LANDIA pro MŠ
Velká i Malá sluníčka z MŠ se ve čtvrtek 28.1. zúčastní výstavy v Galerii Sladovna v Žatci, čekají je interaktivní exponáty zapůjčené z IQ Landie v Liberci. Čas exkurze 8:30 - 10:00 hodin. Dejte, prosím, dětem sebou batůžek se svačinkou, pitím a 18,- Kč na autobus + 30,- Kč na výstavu. Děkujeme

	
	27.01.
 2016
	Pohádky do kapsy
Divadlo Žatec - abonentky. Začátek ve 14. 00 hodin. Doprava autobusem z Liběšic ve 13:14 hod, návrat v 15:46 hod., cena za bus 18,- Kč.

	
	13.01.
 2016
	Cesta do pohádek
Ve středu 13. 1. 2016 se uskuteční v MŠ divadelní představení s názvem Cesta do  pohádek, které se zúčastní Velká i Malá sluníčka a I. třída (1. a 2. ročník). Cena 45,- Kč.

	
	07.01.
 2016
	Autoškola
Ve čtvrtek proběhne v ZŠ dopravní výchova pro 3., 4. a 5. ročník od 8.00 - 11:30 hodin.

	
	06.02.
 2016
	Školní ples
Srdečně Vás zveme na další Školní ples, který se uskuteční v sobotu 6. 2. 2016 od 20.00 hodin v Tuchořicích na sále. Taneční vystoupení HD zLouni, bohatá tombola, k tanci hraje North Big Band Litvínov. Cena vstupenky 120,- Kč.

Rezervace vstupenek v ZŠ a MŠ Liběšice.

Těšíme se na společnou zábavu.Kolektiv ZŠ a MŠ Liběšice

	
	17.12.
 2015
	Vánoční besídka
Srdečně Vás zveme na vánoční besídku dětí MŠ a žáků ZŠ. Více čtěte vpravo nahoře v záložce Ke stažení - Vánoční besídka. MŠ ve 14.00 a ZŠ ve 14.30 hod. Těšíme se na Vás.

	
	15.12.
 2015
	Křížova vila - vystoupení žáků ZŠ
Srdečně Vás zveme na vánoční vystoupení žáků ZŠ v Křížově vile v Žatci v úterý 15. 12. 2015 od 9.00 a 10.00 hodin. Hraje se pohádka O Červené Karkulce a budou se zpívat koledy :)

	
	01.12.
 2015
	Focení
V úterý 1. 12. 2015 od 9.00 hodin proběhne vánoční focení dětí MŠ i ZŠ. Cena pro zájemce je 240,- Kč za set.

	
	29.11.
 2015
	Vánoční jarmark
Srdečně Vás zveme od 15.00 hodin na parket pod lípu v Liběšicích, kde o první adventní neděli proběhne Vánoční jarmark. V 16.00 hodin bude následovat Mikulášská nadílka pro děti a od 18.00 slavnostně rozsvítíme vánoční strom v Liběšicích za zpěvu vánočních koled.

	
	18.11.
 2015
	Divadlo MŠ
Ve středu 18. 11. jedou děti z MŠ do Loun na divadelní představení s názvem Loupežník Rumcajs. Odjezd od MŠ v 7.30 hodin. Pohádka začíná v 8.30 hodin. Jedeme společně s MŠ Tuchořice. S sebou: vhodné oblečení do divadla, batůžek, pití, svačinka, kapesníky. Cena: 90,- Kč.

	
	11.11.
 2015
	Uzavření ZŠ a MŠ
Vážení rodiče, 

z důvodu přerušení dodávky elektřiny dne 11. 11. 2015, jsem rozhodla o uzavření mateřské školy a školní družiny, zároveň jsem na tento den vyhlásila ředitelské volno pro žáky ZŠ. Více viz záložka Ke stažení.

Děkuji za pochopení. M. Gondeková

	
	31.10.
 2015
	Halloween
Dne 31. 10. 2015 proběhne v obci lampionový průvod, sraz je v 18.00 hodin ve strašidelných kostýmech u školy. Plakátek - viz záložka Ke stažení

	
	16.10.
 2015
	Spaní v knihovně
Paní učitelka Adamcová pořádá pro žáky ZŠ v pátek 16. 10. spaní v Městské knihovně v Žatci s besedou s paní spisovatelkou Danou Šianskou od 19.00 - 20.00 hodin. Zájemci hlaste se u paní Adamcové.

	
	14.10.
 2015
	Divadlo MŠ a ŠD
Ve středu 14.10. jedeme na první abonentní odpolední představení do Městského divadla v Žatci. Sůl nad zlato. Předplatné MŠ a ŠD. Odjezd z Liběšic v 13:14 hodin, návrat v 15:46 hod. S sebou: vhodné oblečení do divadla, batůžek, pláštěnka, kapesníky, uzavíratelné pití a malá svačina. Kdo nemá předplacenou dopravu, tak 18,- Kč na autobus. Děkujeme

	
	12.10.
 2015
	Sběr kaštanů
Celý říjen sbíráme kaštany pro lesní zvěř. Vyhodnocení proběhne v listopadu a na každého čeká sladká odměna :) Malé množství doneste do školy, větší, prosím, složte u domu p. Adamcové (č.p. 135). Vše řádně označte příjmením dítěte a kg. Děkujeme

	
	24.09.
 2015
	Autoškola + muzeum
V rámci povinné výuky dopravní výchovy odjíždí žáci 4. a 5. ročníku na dopravní hřiště v Žatci, více informací mají žáci v sešitcích. Sraz ve škole je v 7.15 hod. ve čtvrtek 24. 9. 2015. Žáci zároveň budou absolvovat vlastivědnou exkurzi v muzeu v Žatci.

	
	18.09.
 2015
	Plavání ZŠ a MŠ
Odjíždíme autobusem od školy v 7.45 hodin, dohlédněte, aby děti byly ve škole nejpozději v 7.30 hodin, kvůli nahlášení stravy na celý den v ZŠ a MŠ.

S sebou: batůžek - plavky, ručník, gumové boty do sprchy (děti MŠ - prosím, podepište), svačina a pití. Lekce nám začínají v 8.30 a končí v 10.00 hodin. Po plavání se nasvačíme a na oběd budeme zpět ve škole. Dopravu zajišťuje Danko Bus. Plavání začíná 18. 9. a končí 27. 11. 2015, vyjíždíme celkem 10x. POZOR - o podzimní prázdniny - v pátek 30. 10. se plavání NEKONÁ!!!

	
	01.09.
 2015
	Plavání 2015
Opět budeme jezdit na plavání:

v ZŠ se jedná o povinný plavecký výcvik v rámci výuky tělesné výchovy - týká se pouze žáků 3., 4. a 5. ročníku.

V MŠ - předplavecká výchova, jen pro zájemce, cena kurzu - 1000,- Kč.

Budeme jezdit do Postoloprt do Plavecké školy Bublina. Začínáme od 18. 9. 2015 (vždy to budou pátky dopoledne). Na dopravu budeme opět vybírat 600,- Kč, stejně jako v minulém roce. Pojedeme 10x (celkem 20 lekcí). Předpokládaný konec kurzu 27. 11. 2015.

	
	28.08.
 2015
	Na co vybíráme peníze?
Prázdniny nám pomalu končí a my chystáme nový školní rok 2015/2016. Stejně jako každý školní rok budeme i tento rok vybírat peníze na školní pomůcky - 300,- Kč. Vzhledem k tomu, že přecházíme na jiné učebnice anglického jazyka, tak aby výuka cizího jazyka navazovala na 2. st. ZŠ, na kterou většina našich žáků odchází. Učebnice a pracovní sešity na AJ jsou velmi drahé, škola nemá v rozpočtu z MŠMT dostatek prostředků, aby vše pokryla. Chtěli bychom Vás proto požádat o spolupráci, tak aby kvůli financím neklesla kvalita výuky cizího jazyka, budeme proto vybírat na pracovní sešit AJ 260,- Kč (netýká se prvního ročníku).

	
	21.08.
 2015
	Kovošrot - sběr papíru - výsledky soutěže pro školní rok 2014/2015
V záložce Ke stažení si můžete prohlédnout výsledkovou listinu. Díky našim dětem z MŠ a žákům ZŠ a především díky jejich rodičům, jsme jako škola obsadili první místo v celkovém množství odevzdaného sběrového papíru v okr. Louny. Zároveň jsme se umístili jako druzí v nejvyšším množství odevzdaného papíru na jednoho žáka. Škola tak získala poukázky na odběr zboží v celkové hodnotě 4.000,- Kč. Máme v plánu za poukázky pořídit ceny a dárky pro děti za sběr v příštím školním roce. 

Velmi si toho ceníme, děkujeme za Vaši spolupráci a těšíme se na další školní rok. 

Za kolektiv ZŠ a MŠ Liběšice Michaela Gondeková

	
	23.06.
 2015
	Ozdravný pobyt
Od 23. 6. - 26. 6. 2015 pořádá ZŠ a MŠ Liběšice ozdravný pobyt pro své děti z MŠ a žáky ZŠ v Melchiorově Huti v indiánském duchu. Škola si vydělala na ubytování a stravu na pobyt školním plesem (48.000,- Kč) a tím pádem stojí děti pobyt pouze 350,- Kč + 200,-Kč na výlet do ZOO Plzeň při zpáteční cestě. Více informací, co s sebou, časy odjezdu apod. čtěte v záložce Ke stažení. Děkuji.

	
	10.06.
 2015
	Šerpování předškoláků
Srdečně Vás zveme na šerpování našich předškoláků, kteří odcházejí do základní školy. Přijďte se s nimi rozloučit na Obecní úřad v Liběšicích ve středu 10. 6. 2015 od 14.00 hodin.

	
	09.06.
 2015
	Pasování na čtenáře
Srdečně Vás zveme od 14.00 hodin na slavnostní pasování prvňáčků na čtenáře, které proběhne v prostorách školní družiny.

	
	03.06.
 2015
	Divadlo ZŠ a MŠ (odpo)
Divadelní představení v Žatci - Ahoj, světe!- od 14.00 hodin. Pro abonenty. Možné poslat náhradníky. Peníze na dopravu s sebou (19,- Kč).

	
	20.05.
 2015
	Zdravá 5
Výukový program o zdravé výživě pro žáky ZŠ i děti z MŠ. 8.00 - Malá sluníčka z MŠ, 9.00 - Velká sluníčka - MŠ, 10.00 - 11.40 žáci ZŠ. Vše zdarma.

	
	19.05.
 2015
	Divadlo Most ZŠ
Žáci ZŠ se zúčastní divadelního představení Sidibádova dobrodružství v Divadle Rozmanitostí v Mostě, představení začíná v 10.30 hod. Doprava autobusem, návrat na oběd. Cena představení 50,- Kč a dopravy 50,- Kč - celkem 100,- Kč, předávejte, prosím, třídním učitelkám. S sebou: vhodné oblečení, batůžek, pití, svačinka, kapesníky. Děkujeme

	
	13.05.
 2015
	Divadlo ZŠ a MŠ (odpo)
Divadelní představení v Žatci - Čtyřlístek v pohádce- od 14.00 hodin. Pro abonenty. Možné poslat náhradníky. Peníze na dopravu s sebou (19,- Kč).

	
	13.05.
 2015
	Květinový den
Prodej květin na podporu Ligy proti rakovině. Minimální cena kytičky je 20,- Kč. Prodejní místo: ZŠ a MŠ Liběšice - jídelna, MŠ.

	
	12.05.
 2015
	Focení
V úterý 12. 5. 2015 od 9.00 hodin proběhne focení tříd ZŠ i MŠ i jednotlivých skupinek kamarádů a popř. jednotlivců. Třídní fotografie rozměr 13x24 cm - cena 25,- Kč. Jednotlivec: vždy 3 ks foto 10x15 cm za 45,- Kč. Skupinky: pro každé dítě na fotce 1 ks foto 10x15 za 15,- Kč. Fotí nás Fotospoušť Žatec.

	
	07.05.
 2015
	Den matek
Srdečně Vás zveme na oslavu Dne matek, která se uskuteční ve čtvrtek 7. 5. 2015 od 15.00 hodin v prostorách liběšické fary. Děti z MŠ a ZŠ si pro Vás připravili vystoupení plné písní, pohádek a dobré nálady. Těšíme se na Vás.

	
	08.04.
 2015
	Setkání "škvrňat"
Srdečně Vás zveme na setkání malých dětí, které ještě nenavštěvují MŠ ve středu 8. 4. 2015 od 16.00 hodin v prostorách mateřské školy. Bačkůrky s sebou. Těšíme se na Vás.

	
	08.04.
 2015
	Hudební program
Ve středu 8. 4. 2015 od 10.30 hodin proběhne ve škole Hudební program s písničkami od pánů Uhlíře a Svěráka. Cena za dítě 40,- Kč. Představení se účastní všichni žáci ZŠ a děti MŠ.

	
	01.04.
 2015
	Hrusice - výlet
Odjezd v 8.00 hodin od školy, návrat kolem 15.00 hodin. Výlet pořádá pro děti ze ZŠ a MŠ Liběšice Obecní knihovna Liběšice (paní Mašková). Čeká nás prohlídka památníku Josefa Lady, provede nás kocour Mikeš, také nás čeká spoustu dalšího dobrodružství. Děti potřebují s sebou: batůžek, vhodné oblečení, pití, svačinku, kapesníky, pláštěnku, popř. náhradní oblečení - ten kdo ho užije :)

	
	29.03.
 2015
	Velikonoční jarmark
Od 14.00 - 17.00 hodin na sále v Liběšicích. Prodej různé velikonoční dekorace, velikonoční aktivity pro děti, soutěž o nejlepší mňamku. Těšíme se na Vás.

	
	21.03.
 2015
	Velikonoční dílna
Přijďte si načerpat velikonoční atmosféru při tvoření na naší dílničce v sobotu odpoledne od 13.00 do 17.00 hodin. Těšíme se na Vás.

	
	25.03.
 2014
	Divadlo ZŠ a MŠ (odpo)
Divadelní představení v Žatci - O statečné princezně Máně - od 14.00 hodin. Pro abonenty. Možné poslat náhradníky. Peníze na dopravu s sebou (19,- Kč).

	
	11.03.
 2015
	Zubní hygiena v MŠ
Zveme rodiče na setkání se zubní hygieničkou v prostorách MŠ. Středa 11. 3. 2015 od 15.00 hodin. Cena 20,- Kč/dítě. Těšíme se na Vás.

	
	07.03.
 2015
	Školní ples
Srdečně Vás zveme v sobotu 7. 3. 2015 od 20.00 hodin do Tuchořic na Školní ples, kterým si vyděláváme na ozdravný pobyt. Lístky je možné zakoupit si v předprodeji v ředitelně školy nebo na místě. Bohatý program. Doprava zajištěna autobusem - viz záložka nahoře Ke stažení.

	
	26.02.
 2015
	ŠD - procházka do Klučku
Ve čtvrtek 26. 2. je v rámci školní družiny chystána procházka do Klučku. Provoz ŠD od 8.00 - 12.00 hodin.

	
	25.02.
 2015
	ŠD - Bludo Louny
Ve středu 25. 2. 2015 pořádáme v rámci školní družiny výlet do Loun do dětského centra Bludo, s sebou 98,- Kč. Sraz v ZŠ v 8.30 hod., ŠD do 15.30 hod.

	
	24.02.
 2015
	ŠD - keramická dílna
V rámci školní družiny mohou děti o jarní prázdniny navštívit Keramickou dílnu od 8.00 - 12.00 hodin, v úterý 24. 2., bude se tvořit na Velikonoce.

	
	06.02.
 2015
	Den otevřených dveří
Srdečně Vás zveme na den otevřených dveří ve škole v Liběšicích, který proběhne v pátek 6. 2. 2015. Od 7.45 - 10.00 hodin se budete moci přijít podívat na výuku v 1. ročníku (ČJ, M) a celý den bude možné prohlédnout si veškeré prostory školy. Těšíme se na Vás. Kolektiv ZŠ a MŠ

	
	21.01.
 2015
	Setkání škvrňat v MŠ
Srdečně Vás zveme na setkání malých dětí, které ještě nenavštěvují naši MŠ, společně s rodiči na středu 21.1. od 16.00. Bačkůrky a dobrou náladu s sebou. Těšíme se na Vás.

	
	16.01.
 2015
	Divadlo a knihovna
V pátek 16. 1. 2015 pojedou žáci 2., 3. a 4. ročníku na divadelní představení do Žatce - Cestování po světě – Pavel Novák. Děti pojedou linkovým autobusem z Liběšic v 8.09 hodin a budou se vracet zpět na oběd. Přineste, prosím, do školy 45,- Kč na divadlo a 19,- Kč na dopravu. Žáci zároveň navštíví Městskou knihovnu v Žatci. Divadelní představení začíná od 10.00 hodin. S sebou: batůžek, pití, svačina, kapesníky. Děkujeme za spolupráci.

	
	14.01.
 2015
	Divadlo Žatec (ZŠ, MŠ)
Máme místo pro náhradníky na odpolední divadelní představení v Žatci - Povídání o pejskovi a kočičce. Odjezd autobusem ve 13.09, návrat autobusem v 15.46, s sebou peníze na jízdné - 19,- Kč. Náhradníci navíc ještě 40,- za představení. Děkujeme

	
	08.01.
 2014
	Autoškola Dopravní výchova pro 3. a 4. r.
Ve čtvrtek proběhne v ZŠ pro žáky 3. a 4. ročníku výuka dopravní výchovy od 8.00 - 11.40 hodin.

	
	17.12.
 2014
	Vystoupení žáků v Křížově vile
Vážení rodiče,

všichni naši žáci ZŠ budou ve středu 17. 12. 2014 vystupovat v Křížově vile v Žatci s pásmem „Narození Ježíška“ od 9.00 hodin a také od 10.30 hod. Dejte, prosím, dětem s sebou svačinu, pití a 18,- Kč na autobus. Odjezd autobusem z Liběšic bude v 8.09 hodin. Na oběd se vrátíme do školy. Část dětí se bude dopravovat do Žatce autobusem a část dětí pojede osobními automobily z důvodu převlékání do kostýmů. Děkuji a přeji všem poklidný adventní čas.

S pozdravem

Michaela Gondeková

	
	15.12.
 2014
	Vánoční besídka pro rodiče
Všichni jste srdečně zváni na vánoční besídku dětí a žáků ZŠ a MŠ Liběšice v pondělí 15. 12. 2014. Pro rodiče dětí MŠ od 13.30 hodin a pro rodiče žáků ZŠ od 14.15 hodin v prostorách školní družiny. Těšíme se na Vás. Kolektiv ZŠ a MŠ

	
	05.12.
 2014
	Divadlo a muzeum (ZŠ)
Žáci ZŠ (všechny ročníky) navštíví exkurzi v Regionálním muzeu v Žatci (Afrika - betlémy) a divadelní představení od 10.00 hodin v divadle v Žatci - Kouzelné Vánoce, cena 50,- Kč a 18,- Kč na dopravu. Odjezd autobusem z Liběšic v 8.09 hod. a návrat na oběd. Batůžek se svačinou a pitím s sebou (popř. kapesníky a pláštěnku). Děkujeme

	
	04.12.
 2014
	Mikulášská nadílka
O velkou přestávku, v čase od 9.30 - 10.00 hodin navštíví naši školu Mikuláš se svými pomocníky. Balíčky pro děti MŠ a žáky ZŠ jsou nachystané, vše bude probíhat v režii 4. ročníku ZŠ pod vedením paní učitelky Ing. Adamcové. Tímto velmi děkujeme všem sponzorům, kteří se podíleli na naplnění mikulášských balíčků dobrotami.

	
	03.12.
 2014
	Divadlo Žatec (ZŠ a MŠ)
Odpolední představení v Městském divadle v Žatci - Návštěva v pekle. Odjezd autobusem ve 13.09 hodin, cena za bus 18,- Kč. Návrat do školy cca v 15.45 hodin. Pohádka začíná ve 14.00 hodin a trvá cca 1 hodinu. S sebou: malá svačinka, pití, pláštěnka a peníze na bus. Děkujeme

	
	02.12.
 2014
	Vánoční dílna
V rámci školní družiny jste srdečně zváni na Vánoční dílničku pro rodiče a žáky ZŠ od 15.00 hodin.

	
	28.11.
 2014
	Placení na účet
Od konce listopadu bude možné provádět platby již na prosinec za školné (nebo úplatu za školní družinu) a stravné na účet školy: 107-8954170277/0100. Každému dítěti je přidělen variabilní symbol pro školné a zvlášť pro stravné, pro snazší kontrolu v účetnictví. Stále platí, že veškeré platby na aktuální měsíc musí být uhrazeny do konce předcházejícího měsíce. Své trvalé příkazy, prosím, zadávejte v rozmezí od 15. – 20. dne v měsíci. Platby za měsíc prosinec proveďte, prosím do 28. 11. 2014. Své trvalé příkazy zadejte do května 2015 (včetně). Celkové vyúčtování provede vedoucí školní jídelny v měsíci červnu 2015. Jednotlivé částky k placení a variabilní symboly si můžete vyzvednout v ředitelně. Děkuji.

	
	22.11.
 2014
	Potravinová sbírka
V sobotu 22. 11. 2014 se můžete v obchodním domě Tesco v Žatci zapojit do potravinové sbírky zakoupením vybraných potravin. Více informací viz záložka Ke stažení - pdf soubor s názvem Potravinová sbírka.

	
	20.11.
 2014
	Autoškola
Ve čtvrtek 20. 11. 2014 proběhne v naší školy dopravní výchova od Autoškoly Janouš od 8.00 - 11.40 hodin pro 3. a 4. ročník ZŠ.

	
	19.11.
 2014
	Divadlo Žatec (1. tř. + VS)
Ve středu 19. 11. 2014 pojedou Velká sluníčka z mateřské školy a žáci 1. třídy na divadelní představení Princezna se zlatou hvězdou od 10.00 hodin v Žatci. Děti pojedou linkovým autobusem v 8.09 hod. a vrací se na oběd. Dětem dejte s sebou batůžek s pitím, svačinkou, pláštěnkou, kapesníky a vhodně je, prosím, oblečte. Děti, které jsou v tento den objednány i na vyšetření zraku budou do Žatce přivezeny obecní dodávkou, tak aby stihly začátek představení. Vybíráme 78,- Kč (60,- Kč divadlo + 18,- Kč doprava). Děkujeme

	
	19.11.
 2014
	Vyšetření zraku
Ve středu 19. 11. 2014 v 9.15 hod. provede společnost Prima Vizus o.p.s. screeningové vyšetření zraku u dětí z mateřské školy a žáků 1. třídy ZŠ. Cena za vyšetření činní 150,- Kč. Potvrzení o zaplacení obdržíte společně s lékařskou zprávou o vyšetření dítěte. V mateřské škole, prosím, cenu za vyšetření uhraďte a svým podpisem vyjádřete souhlas s vyšetřením. Děkujeme

	
	18.11.
 2014
	Třídní schůzky
Vážení rodiče, v úterý 18. 11. 2014 proběhnou třídní schůzky od 15.00 - 17.00 hodin formou osobních konzultací u jednotlivých učitelů ve třídách.

	
	15.11.
 2014
	Spaní ve škole
V sobotu 15.11. 2014 pořádáme akci "Spaní ve škole s vánočním tvořením". Akce začíná ve 14.00 hodin odpoledne a končí v neděli 16.11.2014  v 9.30 hod. Na sobotní tvoření zveme i rodiče. Je potřeba vyzvednout si v neděli děti do 10.00 hodin.

Více podrobností v informativním sešitě žáka. Těšíme se!

	
	12.11.
 2014
	Knihovna Liběšice
V rámci školní družiny navštíví naši žáci ve středu odpoledne Obecní knihovnu v Liběšicích, kde proběhne beseda s hostem.

	
	31.10.
 2014
	Halloween
Srdečně Vás zveme v pátek 31. 10. 2014 od 18.00 hodin na Lampiónový průvod obcí. Sraz bude v 18 hodin před školou. Čeká nás strašidelná procházka Liběšicemi s plněním hororových úkolů a na závěr jste všichni srdečně zváni na halloweenskou diskotéku, která se bude konat na parketu pod lípou. Nezapomeňte si strašidelné převleky. Těšíme se na vás. Pořadatelé LKP a K.A.M. s dětmi

	
	30.10.
 2014
	Muzeum - MŠ
Ve čtvrtek 30. 10. 2014 pořádá mateřská škola pro Velká sluníčka výlet do muzea na téma Halloween. Odjezd autobusem v 8.09 hodin, návrat na oběd. Cena za autobus: 18,- Kč. S sebou: batůžek, pití, svačinka, pláštěnka, kapeníky, vhodné oblečení. Děkujeme

	
	29.10.
 2014
	Muzeum - akce ŠD
V rámci podzimních prázdnin pořádá školní družina akci pro žáky ZŠ v Regionálním muzeu v Žatci na téma Halloween. Informace v inf. sešitech žáků.

	
	24.10.
 2014
	Ozdob si svou dýni
Dne 24. 10. 2014 

od 13.30 do 16.00 hodin

na školním hřišti.

Akce v rámci družiny a odpolední školky.

Děti, které jdou po obědě domů, jsou též zvány!

Doporučujeme vhodné oblečení, které si děti mohou zamazat.

Dýně a ostatní potřeby budou pro vás připraveny.

                                                 K.A.M. s dětmi za podpory ZŠ a MŠ Liběšice

	
	21.10.
 2014
	Podzimní dílna
Školní družina pořádá v úterý 21. 10. 2014 Podzimní dílnu s rodiči od 15.00 hodin. Jste srdečně zváni. Těšíme se na Vás.

	
	22.10.
 2014
	Divadlo Žatec (MŠ a ZŠ abonentky)
Odpolední představení v Městském divadle v Žatci - Veselá pouť. Odjezd autobusem ve 13.09 hodin, cena za bus 18,- Kč. Návrat do školy cca v 15.45 hodin. Pohádka začíná ve 14.00 hodin a trvá cca 1 hodinu. S sebou: malá svačinka, pití, peníze na bus. Děkujeme

	
	12.04.
 2014
	Velikonoční jarmark
Srdečně zveme na "Velikonoční jarmark", který pro vás pořádáme v pondělí 14. dubna od 14.00 do 16.00 hodin v parku před kostelem v Liběšicích. Předneseme básničky, zazpíváme písničky, nabídneme vám krásné výrobky, které jsme vyrobili. Těšíme se na vás!! Plakátek v odkazu Dokumenty.

	
	03.05.
 2014
	Dobrá zpráva pro prvňáčky
Dobrá zpráva zní: budoucí prvňáčci se budou učit v samostatné třídě se svou paní učitelkou Lenkou Nuhlíčkovou. Ve školním roce 2014/15 už se starší žáci nebudou učit ve třídě o 3 ročnících, ale vzniknou dvě třídy po dvou ročnících.

	
	08.05.
 2014
	Zájezd do Terezína
Obec Liběšice ve spolupráci se ZŠ a MŠ Liběšice pořádají zájezd do Terezína. Více informací na plakátku, který najdete ve formátu pdf. pod odkazem DOKUMENTY.

	
	05.05.
 2014
	Den matek
V neděli 2. března se uskutečnil v Tuchořicích již 3. ročník soutěžě dětí z mateřských a základních škol venkovských malotřídek z Bitozevsi, Liběšic, Staňkovic a Tuchořic. Naše děti z MŠ obsadily se svým vystoupením "Eskymáci" 3. místo a žáci ze ZŠ zvítězili ve své kategorii s rytmickou hříčkou "Na dávání".

	


	Zápis do 1. třídy ZŠ - 10. 4. 2024
Zápis do 1. ročníku ZŠ Liběšice se uskuteční ve středu 10. 4. 2024, veškeré potřebné informaci si můžete stáhnout v PDF souborech v záložce Ke stažení vpravo nahoře v kapitole Zápis do 1. r. ZŠ Liběšice pro školní rok 2024/2025.

Těšíme se na Vás.

	
	Uzavření MŠ a ŠD
V záložce Ke stažení vpravo nahoře naleznete dokumenty k uzavření ŠD v době jarních a velikonočních prázdnin a uzavření MŠ v době velikonočních prázdnin. Děkujeme za pochopení.

	
	Volby do školské rady
se uskuteční 27. 9. 2023. Více v záložce Ke stažení vpravo nahoře.

	
	Přijmeme učitelku 1. st. ZŠ na výuku AJ
Od 1. 9. 2024 přijmeme kvalifikovanou učitelku prvního stupně ZŠ na výuku anglického jazyka pro žáky 2. - 5. ročníku. Jedná se o 6 hodin přímé pedagogické činnosti týdně, tedy 0,27 úvazku. Požadujeme vysokoškolské vzdělání (Mgr.) v oboru učitelství pro 1.st. ZŠ a s praxí výuky na 1.st. ZŠ. Zájemci kontaktujte ředitelku školy na tel.: 606 081 285 nebo e-mail: zsms.libesice@seznam.cz.

	
	Informace šk. rok 23/24
V záložce Ke stažení vpravo nahoře si můžete stáhnou PDF soubor Informace pro rodiče žáků ZŠ pro školní rok 2023/2024.

	
	OP JAK I.
Škola se stala příjemcem dotace z Operačního programu Jan Amos Komenský - více v záložce Ke stažení.

	
	Úplata MŠ 2023/2024
Pro školní rok 2023/2024 je úplata za předškolní vzdělávání (mateřskou školu) stanovena na částku 500,- Kč/měsíc. Více v PDF souboru v záložce vpravo nahoře Ke stažení.

	
	Úplata ŠD 2023/2024
Pro školní rok 2023/2024 je úplata za zájmové vzdělávání (školní družinu) stanovena na částku 300,- Kč/měsíc. Více v PDF souboru v záložce vpravo nahoře Ke stažení.

	
	Zápis do MŠ
Výsledky zápisu do MŠ pro školní rok 2023/2024 naleznete v záložce Ke stažení vpravo nahoře.

	
	Ředitelské volno
Pro žáky ZŠ je vyhlášeno ředitelské volno na dny 26. 6. - 30. 6. 2023. Více informací v záložce Ke stažení.

	
	Uzavření MŠ a ŠD
V době hlavních prázdnin bude omezen provoz mateřské školy a školní družiny.

MŠ bude uzavřena od 17. 7. - 20. 8. 2023, provoz bude opět zahájen v pondělí 21. 8. 2023. ŠD bude uzavřena od 1. 7. - 3. 9. 2023, provoz bude opět zahájen v pondělí 4. 9. 2023. Více v záložce Ke stažení vpravo nahoře.

Děkujeme za pochopení.

	
	Plavání 2022
Povinná plavecká výuka pro žáky ZŠ se uskuteční od pátku 16. 9. do 2. 12. 2022 (neplave se 28. 10. a 11. 11.). Děti mají výuku zdarma v rámci předmětu Tělesná výchova.

Předplavecká výuka pro děti MŠ se uskuteční ve stejném termínu, cena 1.800,- Kč.

	
	Uzavření MŠ v době hl. prázdnin
MŠ bude uzavřena od 18. 7. - 21. 8. 2022. Více v záložce Ke stažení.

	
	Plavání 2021
Od pátku 17. 9. 2021 se budou všichni žáci ZŠ účastnit plavecké výuky

v bazéně v Postoloprtech. Odjezd od školy bude v 7.45 hodin, návrat na oběd.

S sebou: sportovní oblečení, plavky, ručník, sprchové mýdlo, svačinu, pití.

Žákům ZŠ platí výuku škola v rámci předmětu Tělesná výchova. Děti MŠ si jednotlivé lekce hradí samy, cena 1.700,- Kč.

	
	ZŠ od 1. 9. 2020
Žáci ZŠ budou mít ve stálé výbavě školní aktovky 2 roušky s uzavíratelným igelitovým sáčkem.

Rodičům žáků ZŠ je vstup do budovy zakázán.

	
	MŠ od 1. 9. 2020
Děti mají umožněn pohyb v MŠ bez roušek.

Rodiče mají vstup povolen.

	
	Úřední hodiny
Po - Čt:  9.00 - 12:00 hod.

Po předchozí telefonické domluvě je možné dohodnout se i na jiný den a čas.

606 081 285, 608 003 021

Děkuji, Gondeková

	
	Změna zápisu do 1. r.
ZMĚNA TERMÍNU ZÁPISU DO 1. TŘÍDY



S OHLEDEM NA VYHLÁŠENÍ NOUZOVÉHO STAVU V ČR, JSOU TERMÍNY ZÁPISŮ K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE ZATÍM POSUNUTY NA OBDOBÍ 27. - 30. 4. 2020. 

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZÁPISU NA NAŠÍ ŠKOLE JE 29. 4. 2020.

Dle vývoje krizové situace v ČR termín včas upřesníme.



zástupce ředitele

Mgr. Ing. Adamcová Hana

	
	Kamerový systém
Na budově školy jsou instalovany kamery, které sledují hlavní vchodové dveře. Účelem instalace těchto kamer je ochrana žáků, jejich zákonných zástupců, zaměstnanců školy a prevence proti jejich ohrožení, dále pak ochrana majetku školy a prevence proti vandalismu. Záznam kamery je uchováván po dobu 10 dnů a přístup k němu má ředitelka školy, v odůvodněných případech i orgány činné v trestním řízení. Na dalších místech kamerový systém na naší škole není.

	
	Projekt - Šablony pro ZŠ a MŠ Liběšice
Škola realizuje projekt č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0008977 s názvem Šablony pro ZŠ a MŠ Liběšice II., který je finančně podporován Evropskou unií a Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy. 

Projekt je zaměřen na personální podporu, osobnostně profesní rozvoj

pedagogů a společné vzdělávání dětí a žáků. Projekt je realizován od 1. 10. 2018 a předpokládaný konec je plánován na září 2020. Plakát k publicitě projektu je k nahlédnutí v záložce Ke stažení.

	
	Pověřenec GDPR
Mgr. Šimon Vlček

	
	Den otevřených dveří v 1. tř. ZŠ
Vážení rodiče,

ve dnech 8. 4. 2019 od 7.45 - 9.30 hodin (první dvě vyučovací hodiny) si můžete přijít prohlédnout prostory 1. ročníku a účastnit se výuky.

Těšíme se na Vás.

	
	Třídní schůzky
V úterý 22. 11. 2016  se uskuteční třídní schůzky ZŠ od 14.00 - 16.00 hodin formou osobních konzultací.

	
	Rozpočet 2017 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
Oba dokumenty jsou k nahlédnutí vpravo nahoře v záložce Ke stažení.

	
	Vyhodnocení sběru papíru
V záložce Ke stažení, vpravo nahoře, si můžete stáhnout pdf soubor s výsledkovou listinou našich sběračů. Velmi děkujeme a gratulujeme!!! Vyhodnocení a předání cen dětem proběhne v pátek 17. 6. 2016 od 10.00 hodin v tělocvičně.

	
	Konec sběru papíru
Poslední termín pro sběr papíru bude v úterý 7. 6. 2016, z důvodu vyhodnocování soutěže a nákupu cen pro děti. Poté začneme až v příštím školním roce 2016/2017. Děkujeme za pochopení.

	
	Oznámení o výsledcích přijímacího řízení do MŠ 16/17
V záložce vpravo nahoře Ke stažení si můžete prohlédnout výsledky o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2016/2016.

	
	Třídní schůzky ZŠ
V pondělí 25. 4. 2016 proběhnou v ZŠ třídní schůzky od 14.00 - 16.00 hodin formou osobních konzultací.

	
	Oznámení - rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání
V záložce Ke stažení vpravo nahoře si můžete otevřít dokument.

	
	Vyhlášení termínu a doby zápisu do 1. ročníku ZŠ Liběšice.
8. 2. 2016 - 14.00 - 17.00 hodin. Více viz záložka Ke stažení, vpravo nahoře.

	
	Školní ples
ZŠ a MŠ Liběšice a Obec Liběšice Vás srdečně zvou na Školní ples, který se uskuteční v Tuchořicích na sále 6. 2. 2016 od 20.00 hodin. O kulturní program se postarají naši žáci a HD zLouni, k tanci a poslechu bude hrát North Big Band z Litvínova. Předprodej vstupenek v ZŠ a MŠ již zahájen :) Plakát ke stažení vpravo nahoře v záložce Ke stažení. Těšíme se na Vás. Kolektiv ZŠ a MŠ + starosta Liběšic ;)

	
	Třídní schůzky ZŠ
V pondělí 16. 11. 2015  od 14.00 - 16.00 hodin proběhnou třídní schůzky pro žáky ZŠ formou osobních konzultací.

	
	Vyhodnocení kaštanů
V záložce vpravo nahoře Ke stažení si můžete prohlédnout výsledkovou listinu nejlepších sběračů kaštanů :)

	
	Informace o uzavření MŠ a ŠD
Uzavření MŠ o vánočních prázdninách 2015 a uzavření ŠD o podzimních a vánočních prázdninách 2015 - více v záložce vpravo nahoře Ke stažení.

	
	Výroční zpráva
V záložce Ke stažení naleznete v kapitole Aktuálně "Výroční zprávu o činnosti školy za období školního roku 2014/2015". http://zsmslibesice.cogito.cz/download/page281.pdf

	
	Škola získala peníze :)
Naší škole byl schválen projekt s názvem Rozvoj čtenářství a cizích jazyků v ZŠ Liběšice, projekt je podpořený z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, který je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. Získali jsme celkem 219 189,- Kč., které škola využije na vzdělávání paní učitelky AJ v zahraničí, dále na týdenní stáž paní učitelky ve Slovenské republice a na podporu čtenářských dílen (vzdělávání pedagogů a nákup knih pro děti). 

Realizace projektu: 1. 7. - 31. 12. 2015

	
	Zahájení školního roku
Vážení rodiče,



v úterý 1. 9. 2015 od 7.45 hodin proběhne v I. třídě slavnostní přivítání prvňáčků. Zároveň bychom chtěli pozvat i Vás, rodiče druháčků, neboť od tohoto školního roku 2015/2016 přecházíme v matematice na jiné učebnice, ale především na úplně odlišné pojetí výuky matematiky.



Po přivítání prvňáčků chystáme malou ochutnávku toho, jakým způsobem bude vedena výuka matematiky v 1. a 2. ročníku.

Budeme se těšit na společné setkání.

	
	Úřední hodiny o prázdniny
Vždy po předchozí telefonické domluvě s ředitelkou školy, v době od 8.00 do 15.00 hodin, na telefonních číslech 606 081 285 nebo 608 003 021. Děkuji Gondeková

	
	Úplata za MŠ
Pro školní rok 2015/2016 zůstává úplata za předškolní vzdělávání v částce 250,- Kč. Více v záložce Ke stažení.

	
	Ředitelské volno
Ředitelka školy vyhlašuje na dny 24. 6. - 30. 6. 2015 ředitelské volno z organizačních a technických důvodů. Více informací, prosím, čtěte v záložce Ke stažení. Děkuji M. Gondeková

	
	Uzavření MŠ
V záložce Ke stažení naleznete pdf dokument Uzavření MŠ. Z organizačních a provozních důvodů bude MŠ uzavřena od středy 24. 6. 2015 do pátku 31. 7. 2015. Více informací v záložce Ke stažení. Děkuji za pochopení. Michaela Gondeková

	
	Třídní schůzky ZŠ
se uskuteční formou konzultací od 14.00 do 16.00 hodin v úterý 28. 4. 2015.

	
	Oznámení - přijetí do MŠ
V záložce Ke stažení naleznete dokument PDF - Oznámení o výsledku přijímacího řízení do MŠ pro školní rok 2015/2016.

	
	Zápis do MŠ
Ve středu 8. 4. 2015 se uskuteční zápis do mateřské školy v době od 14.00 - 17.00 hodin. Více informací čtěte v záložce Ke stažení v dokumentech pdf.

Děkuji

	
	Oznámení - přijetí k zákl. vzděl.
V záložce Ke stažení naleznete pdf dokument Oznámení o přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2015/2016.

	
	Zápis do 1. ročníku ZŠ
Zápis se uskuteční v pondělí 9. 2. 2015 od 14.00 do 17.00 hodin. Více informací čtěte v dokumentu pdf v záložce Ke stažení. Děkuji M. Gondeková

	
	Vyhodnocení sběru kaštanů
soubor naleznete v záložce Ke stažení

	
	Uzavření MŠ o vánočních prázdninách
Vážení rodiče, v záložce Ke stažení si můžete stáhnout pdf dokument - http://zsmslibesice.cogito.cz/download/page180.pdf s informací o uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin 2014.

	
	Uzavření ŠD o podzimních a vánočních prázdninách
V záložce ke stažení - http://zsmslibesice.cogito.cz/ke-stazeni/?arc=21 si můžete stáhnout pdf dokumenty s informacemi o uzavření školní družiny v době podzimních a vánočních prázdnin 2014.

	
	Výroční zpráva 2013/2014
Dokument je k nahlédnutí v záložce "Ke stažení" vpravo nahoře.

	
	Volby do školské rady
Rozhodnutí ředitele školy Volby do školské rady dle §167 zákona č. 561/2004 Sb. V souladu s ustanovením §167 a s Volebním řádem školské rady při základní škole a mateřské škole Liběšice, zřízené obcí Liběšice, ustanovuji termín voleb do školské rady na 30. 9. 2014 (volba zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků školy) a na 26. 9. 2014 (volba zástupce pedagogických pracovníků školy). Současně jmenuji členy volební komise pro volbu do školské rady: Růžková Valentina Kolářová Hana Mlčoušková Alena V Liběšicích dne 16. 9. 2014	Mgr. Michaela Gondeková zástupce statutárního orgánu.

	
	Kandidáti zástupců nezletilých žáků - vo
Kandidáti: Pavel Gruncl a Alena Marešová. Volby proběhnou v úterý 30. 9. 2014 v 16.00 hod v jídelně školy.

	


Získali jsme grant O2 Chytrá škola 40.000,- Kč.
			

		

	





	
		
© Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny    příspěvková organizace
Lagarto / 
        Cogito

		

	






Výuka tělesné výchovy žáků ZŠ probíhá každý pátek v tělocvičně TJ v Žatci až do 22. 3. 2024.
Kolektiv ZŠ a MŠ Liběšice









